PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 29/03/2025 _ 10¡04;39

_ Estado do Ceará 0
`;\¡

O
Governo Municipal de Araripe Aáxmi

Gabinete do Prefeito --¶""""

PORTARIA N2 236/2025, 01 agosto de 2625.

DISPÕE soon: A Exoucucm oo(A)
n1RE1'on(A) DE PLANEJAMENTO E
cormuro E DÁ ouflus Pnovrosucms.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1! Exonerar o(a) Sra. SAFIRA PEREIRA PEIXOTO, brasileira,
civilmente solteira e em união estável, portadora de CPF nfl
062.917.053-38, residente e douiciliada ã Rua Ce. Pedro Silvino,
n9 395, Centro, Araripe/CE, CEP 63170-OOO, do cargo de DIRETOR DE
PLANEJAMENTO E CONTRATO.

Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo, revogando-se as disposições en contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 01 agosto de 2625. /

*I//_;°uÊ/If/#97Pau no Pereira
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdiv@emai|.com Cód¡gQ da |n-agem; 43515